关于做好2020-2021学年第二学期不及格课程
补考工作的通知
各系部及任课教师:
根据教学工作安排，现将做好2020-2021学年第二学期不及格课程补考工作有关事项通知如下：
一、补考日期
公共课：10月21日。
专业课：10月22日。
二、补考对象
[bookmark: _GoBack]1、2020-2021学年第二学期期末课程考核不及格的学生。
2、2020-2021学年第二学期通过了“缓考”申请的学生。
学生无故缺考、考试违纪、舞弊等情况，不予补考。
三、补考安排
1、公共课程补考由教务处统一组织。
2、专业课程补考由各系部组织。
3、考试结束后三天内，任课教师将补考成绩交至教务处。
四、工作要求
1.各系部负责通知考生并做好考生的诚信参考教育工作，确保考生按时参考，诚信参考。
2.各教学部门须于10月15日前提交专业课补考安排至教务处，教务处将根据考试安排组织专人进行巡考，并将巡考情况通报全校。
3.各组任课教师负责准备补考试卷。并于10月15日下午17：00之前将补考试卷交教务处。（注：所有“开卷”考试科目需在试卷上标注“开卷”字样，未注明的试卷默认为“闭卷”考试）
3.考生务必携带准考证或身份证等有效证件参加考试。提前15分钟入考场。
4.严守考试纪律，狠抓考风考纪，对违纪学生严肃处理。
5.各系部负责所属专业课考场的巡考工作，教务处负责全面巡视检查。
 郑州艺术幼儿师范学校教务处
                           2021年10月8日